sa určujú podmienky poskytovania dotácií z rozpočtu obce Oravské Veselé túto Zmluvu o poskytnulí dotácie 

Z rozpočtu obce Oravské Veselé v roku 2026. 

1 
Predmet zmluvy 

Obec Oravské Veselé v zmysle uznesenia Obecného zastupiteľstva č. 46/2025 zo dňa 
20.11.2025 poskytuje príjemcovi finančnú dotáciu vo výške 2 400,0 €, slovom: 

dvetisícštyristo eur. 
Poukázaný príspevok bude použitý na otganizovanie turnaja v hode šípkami ( Majstrovská 

Oravy. Benefičný turnaj, Miestna liga). 

Príjemca vyhlasuje. že finančnú dotáciu uvedenú v ods. 1 tohto článku prijíma. 

II. 
Spôsob platby 

Finančná dotácia je nárokovateľna iba v prípade, že obec zabezpečí dostatok zdrojov na